
,_ _ Ň... _ __ -ıı:hzz z _ z Ĺ 
. un-9flperI‹ 

HIIlllllllllll'||ll|l|ll||||l Illllllllllllllllllllln I M U S P K G I Y T V 1 H V 

Smlouva O dílo Č. SML/2019/0038/OKS 
uzavřená vsouladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen občanský Zákoník), vjeho platném znění 

l. Smluvnístrany. 
Město Šumperk 
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
'l'Č0: 00303461 
DIČ: CZ00303461 
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou 
Dále jen: Objednatel 
na straně jedné

a 

SUEZ Technický servis s.r.o. 
se sídlem: Hybešova 523/10, 78? 01 Šumperk 
IČO: 26836980 
DIČ: oz2683
Zastoupené:  jednatelem 
Dálejen: Zhotovitel 
na Straně druhé 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku vsouladu svýše uvedenými ustanoveními občanského 
zákoníku tuto smlouvu o dílo. 

Il. Předmět smlouvy. 

Provedení Změny povrchu chodníku na ulici K.H. Máchy. Dojde kvýměně ložní a obrusné vrstvy 
komunikace ve stávající šířce místní komunikace - chodnflm. Současný povrch je ze živice. 
Komunikaceje v nevyhovujícím stavebně technickém stavu. 

Objednatel se zavazuje od Zhotoviteie řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena V článku VI. této smlouvy. 

Zakázka bude realizována výhradně vsouladu S projektovou dokumentací zpracovanou Ing. 
Zdeňkem Vitáskem, U tenisu 2625/1, 78? 01 Sumperk, IČO 03938760 

III. Předmět díla. 
-vv øvø Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje radně, včas a s potřebnou pecı provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

„Technické zhodnocení chodníku na ul. K.H. Máchyv Šumperku“ 
(dálejen clflo), 

1|4



a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě 
Předmětem plněnízakázkyje výměna ložnía obrusné vrstvy komunikace ve stávajícíšířce místní komunikace - chodníku na ulici K.H. Máchy všumperku podél domů čísel popisných 1005/9; 881/7; 880/5; 1134/3; 722/1; 2275/5. 

vytrhánístávajících kamenných obrub a nové osazení kamenných obrub 
odebránívrchnía ložné vrstvy stávajícího chodníku 
doplnění kamenné obruby v místech sjezdu 
Zhotovení podkladu ze štěrkodrti tl.150mm 
zhotovení ložné vrstvy ze štěrku 4/8 40mm 
kladení nově betonové dlažby tl.60mm u sjezdu a chodníků 
kladení nové betonové dlažby tl. 80mm v místě parkovánívozidel 
vyplněníspár, S hutněním, vibrováním a smetením přebytečného materiálu 
Závěrečný úklid staveniště 

N. Jakost díla. 

Zhotovitel je povinen provést dílo radne na svuj náklad a nebezpecı ve výborné kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům. Podrobnější požadavky na kvalitu provedeného díla: - dle platných ČSN a ESC 

V. Záruka jakost 

Záruční doba na kvalitu provedeného díla nebo cast specifikovanou vclánku l. Této Smlouvy se sjednává v délce: 60 měsíců na prováděné práce. 
Záručnídoba počíná běžet od předání díla objednateli. 

VI. Cena za dílo 

Cena za dílo je stanovena dohodou za podmínek uvedených vpředchozí cenové nabídce zhotovitele ze dne 14.12.2018 tvořící přílohu a nedílnou součást této smlouvy. 
Takto: 288.703,49 Kč cena bez DPH 

60.627,73 Kč DPH 21% 
349.331.22 Kč cena vč. DPH 

(slovy: třistačtyřìcetdevěttisíctřistatřicetjedna korun českých dvacetdva haléřů) 

VII. Platební podmínky 

Poskytnuté plněníje plně nebo castečně předmětem DPH prıjemce plnenı. Prıjemce plnění se považuje za osobu povinnou k dani (viz. §5 odst. 3 Zákona o DPH). 
Fakturace bude provedena dle odsouhlasených a skutečně provedených prací včetně písemného předánídíla objednateli. 

Cena za dílo je splatná do 21 dnů ode dne doručenífaktuıy objednateli. 
Faktura za provedené a protokolárně předané práce bude doručena přímo objednatell: 

2|4 



glěsto Šumperk, Odbor majetkoprávní, oddělení komunálních słužeb, rıám.Míru 1, 78? 01 
umperk 

V||I.Doba zhotovenídíla 

Termín hájení prací: od 01.03.2019 
Dokončení prací: nejpozději do 31.05.2019 

IX. Prováděnídila 

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem, a zda zhotovitel provádí 
dílo v dohodnuté nebo předepsané kvalitě. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak 
zhotovitel ani ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne, kdy jej Objednatel na porušení povinnosti 
upozornil, může objednatel bez dalšího odstoupit od smlouvy. Objednatel je oprávněn poskytnout 
zhotoviteli delší lhůtu k nápravě. 
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na kontrolu prováděného díla, zejména u prací, které 
budou v delším průběhu zaklyty. 
Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany 
stanovené příslušnými normami a předpisy, Zejména: 

- Vyhl. Č. 48/1982 Sb., vyhl. Č. 246/2001 Sb., zákonem Č. 133/1985 Sb., ve zněníjejich 
platných změn a doplňků 

- Dále dle BOZP 

X. Předání staveniště. 

Pod pisem této smlouvy Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen objednatelem 8 místem provedeni 
v I díla/pracovištěm a že byl objednatelem dostatečně upozorněn na možná místa a zdroje ohrozenı 

bezpečnosti a zdraví při práci a na možná místa požárního nebezpečí. 

XI. Předánídíla. 

Dílo bude předáno protokolárně na základě předávacího protokolu. 

XII. Vady díla. 

Zhotovitel zodpovídá za vady díla i při převzetí díla objednatelem, jakož i za vady, které se 
vyskytnou v záruční době. Zhotovitei je povinen tyto vady bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě. 

XlIl.Smluvní pokuty. 

V případě porušenísmluvních povìnnostíse smluvnístrany dohodly na následujících sankcích: 
- povinnost zhotovitele uhradit objednatelí smluvní pokutu v případě prodlení s dokončením 

a předáním pracív dohodnutém termínu dle čl. VIII této smlouvy ve výši 0,05% Z celkové 
ceny díla bez DPH za každý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude započtena na 
cenu díla 

- povinnost zhotovitele uhradit objednatelí smluvní pokutu v případě porušení povinnosti 
uvedené včl. IX. této smlouvy, a to ve výši 0,05% zcelkové ceny díla bez DPH za každý 
případ porušení povinnosti (každý ks), přičemž smluvní pokuta bude započtena na cenu 
díla. 

- pokud Objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatı 
zhotoviteli úrok Z prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení 

3|4 



- splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty Tímto ujednáním o smluvních pokutách nenídotčeno právo na náhradu škody. 
XIV. Další ujednání. 

Zhotovitel prohlašuje, že má platně sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené vlastní čínnostív minimálnívýši 1.000.000Kč 
Smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle. Ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění, případně důvěrné informace a souhlasí sjejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. 

XV. Závěrečné ujednání. 
Tato smlouva se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti ze závazkových vztahů výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu. 
Změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny pouze písemně a se souhlasem obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentiěnost stvrzují svými podpisy. 
Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a obsahuje 4 Strojopisné strany a 1 přílohu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní strany a účinnosti dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejněnív registru smluv. Tato smlouva byla uzavřena vsouladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek..." 
Příloha: 1 Cenová nabídka zhotovitele 

V Šumperku dne: U5. 02. 2019 \/Šumperku dne: Ĺj./[_ 1i}'{0\ 

%SUe UEZ Tøøıınıøıflý øøıvın =.nn. 
r Hybeš .ımI:ıefl‹ ıC: 14 534 

_,_ 

sto Šu SUEZ Technicky servis s.r.o. omáš Spu starosta 
 jednatel ojednatel 

zhotovitel 

414 


